

गण्डकी प्रदेश सरकार
मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय
प्रदेश तथा स्थानीय शासन सबलीकरण कार्यक्रम
प्रादेशिक कार्यक्रम कार्यान्वयन इकाई
पोखरा, कास्की

स्थानीय तहमा निर्मित कानूनहरूको गुणस्तर, कानूनी
मापदण्ड, एकरूपता तथा लैङ्गिक दृष्टिकोणबाट समस्या
विश्लेषण तथा अध्ययन प्रतिवेदन

असार, २०८३

परामर्शदाता

एकाउन्टविलिटी इनिसियटिभ प्रा.लि.

बबरमहल, काठमाडौं

Email: initiative2068@gmail.com

